

## LEDERE

ANSVARLIG SJEFREDAKTØR: FINN JARLE SÆLE    SIDEORDNET SJEFREDAKTØR: TRINE OVERÅ HANSEN

# DEN KRISTNE NÆRRADIOEN – ET GUDS REDSKAP FOR Å NÅ NORGE

Radio 3,16, og de andre kristne nærradioene, er et effektivt og billig evangeliseringsapparat for kristen-Norge.

**Akkurat nå skriver kristne** dagsaviser om underskudd i Radio 3,16. De skriver som de pleier negativt. De forteller ikke grunnen til å satse mer og ikke mindre på radioen.

Og kristne dagsaviser, som i de siste år har spesialisert seg på å skrive ned store kristne virksomheter som har slitt med underskudd, glemmer at de selv har slitt med å overleve, og faktisk lykkes med det. Så overlevelse og suksess må aldri utelukkes! Norge IDAG har jo også overlevd og vokst til tross for alle rapporter om det motsatte. Det samme gjelder andre av de mest innflytelsesrike tiltak i kristen-Norge som Visjon Norge og Misjonen Jesus Leger og Svein-Magne Pedersen. Hva er feil?

**Jo, vi trenger klassisk objektiv journalistikk**, og ikke bare skandale- og gapestokk-journalistikk. Det går an å fortelle fakta sett fra flere sider – også positive fakta, som de to aviser skryr som pesten. Man dekker seg bak begrepet gravende journalistikk, som er blitt en marxistisk kritikk og dekonstruksjon, der en nedsnakker, og gjerne kansellerer, den ene kristne virksomheten etter den andre.

Men i dag er det heldigvis knapt andre aviser igjen enn den kristne dagsavis som bedriver gjennomført negativt journalistikk.



**NÅR UT:** Radio 3,16 når like mange på en uke som kirkene eller frikirkene til sammen en søndag. Foto: Radio 3,16

**Hva skal en så si til kritikken** av Radio 3,16, som Kristen Medialliance har et eierskap i? Jo, de sliter ennå med startfasen. Først må man bygge opp en gave- og partner-økonomi. Det skjer nå i den skala som må til. Da kan Radio 3,16 fortsatt nå fantastiske 40 000 mennesker, i all hovedsak i den yngre generasjon, som er suksessen de har lykkes med. Mye står på spill. 3,16 er et av kristen-Norges fremste evangeliseringsredskap. Det når like mange på en uke som kirkene eller frikirkene til sammen en søndag. Og vi legger jo ikke ned alle kirker – om de skulle mangle en million eller to i driften.

**Og Radio 3,16 er en umistelig perle.**

## TIDEN ER INNE FOR KONSERVATIVT

Tiden er inne for Konservativt og for KrF, kristne partier for landets tradisjonelle verdier og tro, ved kommunevalget.

**Over hele Europa og USA** er nemlig konservative partier kommet i, eller nær, regjeringssposisjon. I Finland, Sverige, Italia, England, Spania, Frankrike, Tyskland, Hellas, Polen, Ungarn går en konservativ bølge. VG skrev en instruktiv oversiktsartikkel om dette.

Den konservative bølgen varsler at tiden kan være inne for Konservativt i Norge. Høyres fremgang på gallup her til lands viser det samme. Frp er likedan på stigende kurve, og har det standpunkt til landets verste økonomiske krise, strømprisen, som må bli regjeringssandpunkt og redde Norge ut av inflasjon og dyrtid. Tidobbel strømpris knuser de fattigste og bedriftene, inflasjon og høyrente knuser unge og eldre som skal bo.

**KrF må heise den konservative fane** og mobilise på sunn fornuft og tradisjonelle verdier som vinner valgene i Europa. EU kan bli konservativt. USA ble det da høyesterett fikk konservativ og konstitusjonell juss tilbake under Trump. Ambassaden i Israel ble flyttet til Jerusalem. Ja til livet-reformer er på vei i amerikanske delstater. Kampen for de svakeste av de svake, er suksessrik.

Konservativt betyr Gud, familie og menneskeverd. Det betyr skjemaforenkling og næringsvennlig klima, mot kvelende overbeskatning

og avgifter, som får investorer til å flykte utenlands, og som utarmer distrikter og arbeidsplasser. Når ikke det sosialdemokratiske Sverige har arveavgift og formuesskatt, skal ikke vi ha det heller. Norge må ikke bli det mest sosialistiske land i Europa.

**Tiden er inne for Partiet De Kristne**, som skiftet navn til «Konservativt», om Norge ligner litt på resten av Europa.

I hele Europa rykker konservative partier nå fram, ifølge oversiktsartikkelen i VG. Vi har som sagt sett det samme i USA. Trumps seier for anerkjennelse av Jerusalem som Israels hovedstad etter 70 år, er historisk. Israel var som eneste nasjon i verden nektet en anerkjent hovedstad. Antisemittisme eller hva?

Tiden er kanskje inne for listesamarbeid mellom KrF og PDK, for å styrke de verdikonservative og kristensakene. Stemmetall skulle tilsi åtte-ni mandater på Stortinget til KrF og PDK. Nå har KrF bare tre mandat, og PDK/Konservativt null. Uttellingen for kristne stemmer er dårlig, som vår venn Frank Aarebrot minnet oss om i våre diskusjoner. Slik forblir det om ikke kristenfolket mobiliserer.

**Vi bør alle mobilisere noen vi kjenner** til å stemme konservativt, for Gud, fedreland og familie, verdiene i nasjonalsangen Ja vi elsker.



AV SIGURD GRINDHEIM,  
1. KANDIDAT BØNNELISTA  
I BJØRGVIN

## BE FOR KIRKEN OG STEM VED KIRKEVALGET!

«**Be, så skal dere få**», sier Jesus (Matt 7:7). Dette er ett av mange løfter som er gitt til dem som ber.

Det som nå heter Bønnelista, begynte som en bønneaksjon under navnet Bønn for den norske kirke. Denne aksjonen ble startet av noen ildsjeler som viste at bønn til Gud kan utløse store undre.

Når vi ber, demonstrerer vi at vi er avhengige av Gud og at vi ikke kan utrette noe som helst uten at det er Han som gjør det. Det gjelder også i kirken. Særlig i kirken.

For det er Gud som må styre hvis kirken skal bli det Han har skapt den til: Et fellesskap der mennesker får møte Gud og blir kalt til å omvende seg fra sine synder. Da kan de også få erfare å bli satt fri av hans kjærlighet og nåde. Samtidig blir de forvandlet av hans Hellige ånd.

**Bønn skaper forandring**, og bønn og arbeid hører sammen. De som dannet aksjonen Bønn for den norske kirke, fikk også et kall til å arbeide for en ny ledelse i kirken. Helt konkret ble dette etter hvert til Bønnelista, som nå stiller kandidater ved kirkevalget i hvert eneste bispedømme.

Bønnelista er inspirert av de samme prinsippene som Bønn for den norske kirke: Det er Jesus som må være Herre i kirken, og vi kan ikke utrette noe uten at vi vender oss til ham og er avhengige av hans inngripen.

Den norske kirke trenger en ny kurs. Den trenger å la seg styre av Gud og av Bibelens ord.

Bønnelistas kandidater vil at Bibelen skal være den høyeste autoritet i kirken, og de vil at kirken i størst mulig grad skal organiseres ut fra lokalmenighetene. Derfor vil Bønnelistas kandidater være opptatt av å spørre hva Bibelen sier om de forskjellige spørsmålene som kommer opp. De vil være mindre opptatt av hva politiske trender til enhver tid måtte gå ut på.

**Det betyr også at Bønnelista** vil at menighetene selv skal få bestemme hvem de vil ha som prest. De skal få slippe å oppleve at de får en prest med en helt annen teologisk overbevisning fordi et sentralt organ har omgjort deres egne beslutninger.

Alle som tror på Jesus, kan være med å be om at Den norske kirke i sannhet lar seg styre av Gud. Medlemmer av Den norske kirke som er 15 år eller eldre innen utgangen av 2023 kan stemme. (Frikirkefolk kan nå også melde seg inn, ha dobbelt medlemskap, og stemme ved kirkevalget). Dette valget finner sted samtidig med kommunestyrevalget. Det skal velges menighetsråd og bispedømmeråd. Medlemmene i bispedømmerådene deltar også på Kirkemøtet, som møtes en gang i året og som er kirkens høyeste organ.

Den lokale menigheten har dessuten informasjon om hvor man kan forhåndsstemme. Fra 10. august til 6. september kan man også forhåndsstemme digitalt ved å gå til [www.kirkevalget.no](http://www.kirkevalget.no).

**Vil du støtte Bønnelista?**